2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	9 ноября 2016 года

	№13/312-6

	г. Барнаул

	О регистрации депутата Барнаульской городской Думы шестого созыва Хриспенс Е.А.

На основании решения избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула от 09.11.2016 №13/308-6 «О передаче вакантных мандатов депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва», а также в связи с предоставлением избранным депутатом копий документов, свидетельствующих об отсутствии ограничений для замещения мандата депутата Барнаульской городской Думы, в соответствии с подпунктом «з» пункта 18 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта 8 пункта 2.1 статьи 167.1 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Барнаульской городской Думы шестого созыва Хриспенс Елену Александровну, включенную в территориальную группу №6 под порядковым номером 2 муниципального списка кандидатов, выдвинутого Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва Хриспенс Елену Александровну, включенную в территориальную группу №6 под порядковым номером 2 муниципального списка кандидатов, выдвинутого Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» из допущенного к распределению мандатов депутатов Барнаульской городской Думы шестого созыва муниципального списка кандидатов в депутаты Барнаульской городской Думы шестого созыва, выдвинутого Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить настоящее решение в Барнаульскую городскую Думу.

4. Опубликовать решение в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет - сайте города Барнаула.
5.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

Председатель избирательной комиссии

                            Г.И.Комарова

Секретарь избирательной комиссии

            К.А.Долгих